
・校 長 松岡 貴徳 Takanori Matsuoka tmatsuoka

・教 頭 大岩 恭子 Kyoko Oiwa okyoko

・主幹教諭 小川 高広 Takahiro Ogawa ogawat

・指導教諭兼外国語専科 滝澤 潔 Kiyoshi Takizawa tkiyoshi

・1年1組担任 林 俊孝 Toshitaka Hayashi thayashi

・1年2組担任 神戸 諒平 Ryohei Kando rkando

・2年1組担任 掛 健二 Kenji Kake kkake

・2年2組担任 丸山 花織 Kaori Maruyama mkaori

・3年1組担任 内村 聡志 Satoshi Uchimura usatoshi

・3年2組担任 甫仮 直樹 Naoki Hokari nhokari

・4年1組担任 竹内 真緒 Mao Takeuchi tmao

・4年2組担任 江口 宗俊 Noritoshi Eguchi eguchin

・5年1組担任 金子 善則 Yoshinori Kaneko ykaneko

・5年2組担任 宮越 俊宏 Toshihiro Miyakoshi tmiya

・6年1組担任 丸山 佳織 Kaori Maruyama kaorim

・6年2組担任 児玉 誉也 Takaya Kodama tkodama

・音楽専科 須田 亮子 Ryoko Suda rsuda

・栄養教諭 岡田小野江 Konoe Okada okonone

・ポプラルーム 岩城 裕子 Yuko Iwaki yiwaki

・講 師 林 文 Aya Hayashi ahayashi

・講 師 山岸 優仁 Masahito Yamagishi myama

・講 師・A L T 笠間 妙子 Taeko Kasama tkasama

・養護助教諭 安川絵里香 Erika Yasukawa ――
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　※一番右は、メールアドレスです。後ろに @juen.ac.jp がつきます。


